
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:15 A  Lüner SV S

I II III IV V VI Punkte
10 13 15 12 5 4

25

0
22

10
23

11
25

13 15 16 Auszeit

Ende
16:39 B  TB Höntrop R

I II III IV V VI Punkte
40 19 56 31 53 49

11

╳

9
1
10

3
11

5 6 7 Auszeit

1:6
9:19

S
A
T
Z

2

Start
16:42 B  TB Höntrop S

I II III IV V VI Punkte
19 53 49 31 56 30

1443
5:21

0
14

1 2 4 5 8 Auszeit

0:7
2:17

Ende
17:00 A  Lüner SV R

I II III IV V VI Punkte
10 13 15 12 5 4

256
21:6
23:13
╳

23
10
25

11 18 19 21 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 4 wU20
Frauen

A  Lüner SV vs. TB Höntrop B
Spiel 9 06.11.2022 16:15 Uhr

Alfred-Berg-Sporthalle
58239 Schwerte 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Lüner SV 9/14
4 Köppen, Mia X
5 Grünewald, Laura X
6 Janning, Mia X
8 Zabel, Hella

10 Casar, Ivonne X
12 Bärmig, Jette X
13 Kuhn, Chiara X
14 Kaus, Marla X
15 Akcaoglu, Leyla X
A  Libero

14 Kaus, Marla X
A  Offizielle
T Schönsee, Jochen

C

B  TB Höntrop 10/14
18 Çavusoglu, Melisa X
19 Surwehme, Lotta X
30 Grbic, Filipa X
31 Bergmann, Jara X
40 Winkler, Lina X
43 Pomplun, Celina X
49 Torkar, Antje X
53 Biermann, Melina X
55 Tankacheeva, Sofia
56 Wernet, Paulin X
B  Libero

18 Çavusoglu, Melisa X
B  Offizielle
T Schmitz, Elena

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  Lüner SV TB Höntrop B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 24 11 0 0 2
0 2 1 25 2 18 14 0 1 2

3
0 2 2 50 42 25 0 1 4
Start: 16:15 Ende: 17:00 Dauer: 0:45

Sieger: Lüner SV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Caßel, Joleen 1 Clara, Wulff
2 Hannah, Kapsa 2 Lilly, Wulff

Schreiber 3 Hannah, Mohr
Schr. Goll, Hanna 4 Lisa, Kienitz

Assist. Heisler, Britt

Dokument erstellt: 06.11.2022 17:03 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


