

## Oberliga 4 wU20

Frauen

## A Lüner SV vs. TB Höntrop B

Spiel 9 06.11.2022 16:15 Uhr

Alfred-Berg-Sporthalle 58239 Schwerte



			S	St: 16:	art :15	(	ALü	ner SV	1	S	En 16:		Œ	3) тв і	Höntro	р	R
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
_	Sta	artaufstellung		10	13	15	12	5	4	0-	40	19	56	31	53	49	11
llu	Auswechsel- spieler	Spielernr.	ı							25							] 11
ufste			Z														
٨		Spieistanu															
		1. 5.	1	0 22	10 23	11 25	13	15	16	Auszeit	X	1	3 11)	5	6	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	<b>~</b>	<b>د</b> ی	ಲ					อ	10	11)				1:6 9:19

S		art :42	Œ	3) тв і	Höntro	р	S	En 17:	de :00	(	ALü	ner S\	′	R
	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	П	III	IV	V	VI	<b>Punkte</b>
Α	19	53	49	31	56	30		10	13	15	12	5	4	
T			43				14	6						25
Z			5:21					21:6						i I
								23:13						1 1
2	0	1	2	4	5	8	Auszeit	X	10 (25)	11	18	19	21	Auszeit
_	14)						0:7	23	25)					
							2:17							

VI Punkte

_			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	1
		ufschlagfolge	A																				
βL	Sta	artaufstellung	T																				
la la	A	Spielernr.	-																				
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	_																				
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit													

(A)	Lüner SV 9	/14	(B)	TB Höntrop	10/14
4	Köppen, Mia	Х	18	Çavusoglu, Melisa	Х
5	Grünewald, Laura	Х	19	©Surwehme, Lotta	Х
6	Janning, Mia	Х	30	Grbic, Filipa	Х
8	Zabel, Hella		31	Bergmann, Jara	Х
10	© Casar, Ivonne	Х	40	Winkler, Lina	Х
12	Bärmig, Jette	Х	43	Pomplun, Celina	Х
13	Kuhn, Chiara	Х	49	Torkar, Antje	Х
14	Kaus, Marla	Х	53	Biermann, Melina	Х
15	Akcaoglu, Leyla	Х	55	Tankacheeva, Sofia	
(A)	Libero		56	Wernet, Paulin	Х
14	Kaus, Marla	Х	$^{\mathbb{B}}$	Libero	
(A)	Offizielle		18	Çavusoglu, Melisa	Х
T	Schönsee, Jochen		$^{\mathbb{B}}$	Offizielle	
			Т	Schmitz, Elena	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkun	gen		
	Bemerkun	Bemerkungen	Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Caßel, Joleen	1	Clara, Wulff			
2	Hannah, Kapsa	2	Lilly, Wulff			
	Schreiber	3	Hannah, Mohr			
Schr.	Goll, Hanna	4	Lisa, Kienitz			
Assist.	Heisler, Britt					

Ergebnisse																				
	A	) <u>L</u> i	üner	sv	TB Höntrop (B)															
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α											
0	0	1	25	1	24	11	0	0	2											
0	2	1	25	<b>5</b> 2 18	18	14	0	1	2											
				3																
0	2	2	50		42	25	0	1	4											
St	Start: 16:15 Ende: 17:00 Dauer: 0:45																			
Sie	ge	r: L	üne	r SV					Sieger: Lüner SV 2:0											

Dokument erstellt: 06.11.2022 17:03 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de